1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025  г. N 21

О внесении изменений в Постановление Администрации Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 29 декабря 2021 года №119 «Порядок

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области и оплаты

денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований

по источникам финансирования дефицита  бюджета Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области».

     В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219, статьей 219.2

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказываю:

     1. Утвердить следующие  изменения в Постановление Администрации Шумаковского

сельсовета Солнцевского района Курской области от 29 декабря 2021 года №119

«Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств

бюджета Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области и оплаты

денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по

источникам финансирования дефицита  бюджета Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области». :

«1. В связи с изменение наименования бюджета с 01 января 2025, «Порядок

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области и оплаты денежных

обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам

финансирования дефицита  бюджета Шумаковского сельсовета Солнцевского района

Курской области» изложить в новой редакции «Порядок санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

"Шумаковское сельское поселение" Солнцевского муниципального района Курской

области оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных

ассигнований по источникам финансирования дефицита  бюджета муниципального

образования "Шумаковское  сельское поселение" Солнцевского муниципального района

Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района                                                   А.А.Дорохова